
 

 

Den norske klubben Alacant 

Styremøte 01.02.2024 

Tilstede: Gunnar Solheimsnes, Frank Elvik, Dag J. Breisnes, Inger M Minde, Gro 

Rongved, Sigrid Hanseth og Harald B. Minde. 

Reny Eigildatter møtte for AK og Eli Bordal som observatør. 

I. Referat forrige møte. 

Rette opp feilinfo ang. turboken. For øvrig ingen kommentar. 

II. Årsregnskap/balanse 

Dag fremla regnskapet pr 31.12.2023. Overskudd 3.901,61. Enstemmig godkjent av 

styret. 

Vi avventer revisors beretning. – forventes i hende innen 08.02.24. 

Dag fremla budsjett for 2024 – Overskudd 3.500,- , enstemmig godkjent av styret. 

Kommentar: Vedr. områdeavgiften – Frank kontakter urbanisasjonens adm.  for å 

legge inn fast trekk av dette. 

Gunnar og Frank, i samarbeid med revisor, sjekker med et spansk regnskapsfirma, 

som de er blitt tipset om, om det er avvik på regnskapsregler som vi må være obs 

på. Vi vurderer å engasjere dette regnskapsfirmaet til å føre regnskapet for 2024 

III. Saksliste for Generalforsamlingen 06.03.24. 

Fremlagt saksliste godkjent – Alle personer nevn, er forespurt. 

Korrigere styrets innstilling til reviderte vedtekter. 

Følgende tekst er vedtatt: Vedlagt i sakspapirene ligger styrets forslag til reviderte 

vedtekter for klubben. 

Årsak til «nye» vedtekter er følgende: Pr i dag sitter spanske myndigheter på en 

oversettelse av vedtektene fra 2003, hvor det ved en feil er utelatt at styret også skal 

ha en nestleder. I tillegg har spanske myndigheter innskjerpet regler og 

registrerings-rutiner for selskaper og foreninger som tilsier at vi må sende inn våre 

vedtekter til det offentlige, digitale registeret. Styret har derfor gjennomgått tidligere 

reviderte vedtekter og gjort de nødvendige endringer. Forslag til nye, reviderte 

vedtekter ligger derfor i sakspairene for godkjenning av Generalforsamlingen.  

IV. Kompensasjon til klubbens tillitsvalgte og frivillige. 



 

 

Gunnar Solheimsnes ønsker at det nedsettes en gruppe for utarbeidelse av forslag 

for en rettferdig  ordning som gjøres kjent for medlemmene slik at dette kan være 

med på å spore til at flere kan være interessert i å stille som frivillige til forskjellige 

oppgaver i klubben. 

Reny Eigildatter, Eli Bordal og Frank Elvik har fått oppdraget, og det skal 

fremlegges et forslag til styret på konstituerende møte etter Generalforsamlingen. 

V. Eventuellt 

Harald ber om at det gamle brannslukningsapparatet byttes ut med et nytt apparat 

med skum, ikke pulver som vi har nå. Frank har fått oppdraget. Det nye apparatet 

skal godkjennes av brannvesenet. 

Reny tok opp Granadaturen (langturen) Den er planlagt og klar. Ønsker styrets 

godkjenning på at turen går med ca 580,- euro i underskudd, som dekkes av 

klubben. Det ble vedtatt.  

 

Neste styremøte for endelig godkjenning av sakspapirer for Generalforsamlingen 

settes til torsdag 08.02.2024 kl 10.30. 


